

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SB Holding, Fredensborg ApS

Ryttervænget 202, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 81 30 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Søren Brock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB Holding, Fredensborg ApS Ryttervænget 202 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 19 81 30 88
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brock
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Stonecare A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, finansiering og kapitalanlæg samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-11.124	-15
Indtægt af kapitalinteresse	62.462	31
Andre finansielle indtægter	53.870	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-39
Årets resultat	105.208	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170	-148
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	42.038	70
Disponeret i alt	105.208	-19

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	302.170	239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.170</u>	<u>239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.170</u>	<u>239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.454	244
Andre tilgodehavender	395	5
Tilgodehavender i alt	<u>3.849</u>	<u>249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.765	319
Værdipapirer i alt	<u>356.765</u>	<u>319</u>
Likvide beholdninger	<u>373.054</u>	<u>176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.668</u>	<u>744</u>
Aktiver i alt	<u>1.035.838</u>	<u>983</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170	0
Overført resultat	804.566	763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>992.736</u>	<u>947</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.102	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.102	36
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.102</u>	<u>36</u>
Passiver i alt	<u>1.035.838</u>	<u>983</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	762.529	58.900	946.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.170	42.037	61.000	105.207
	125.000	2.170	804.566	61.000	992.736

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	39
	0	39
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300
Kostpris 31. december 2023	300.000	300
Opskrivninger 1. januar 2023	-60.292	148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	62.462	31
Udbytte	0	-240
Opskrivninger 31. december 2023	2.170	-61
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	302.170	239

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SB Holding, Fredensborg ApS kr.
Stonecare A/S, Køge	40 %	755.430	156.156	302.170
		755.430	156.156	302.170

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	356.765
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	37.504